

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie curenta a acoperisurilor din cadrul IMSP SCTO****Valoarea de deviz 505 847,29 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,60	65,00	2 704,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	295,40	65,00	19 201,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	192,80	65,00	12 532,00
4.	7141020013350	Vopsitor	h-om	24,50	65,00	1 592,50
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,50	65,00	32,50
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	499,30	65,00	32 454,50
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,60	65,00	104,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	589,10	65,00	38 291,50
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,20	65,00	13,00
		Total manopera				106 925,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	126,60	12,00	1 519,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,04	350,00	364,00
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,14	350,00	2 499,00
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	8,75	4 375,00	38 281,25
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	70,686	20,00	1 413,72
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	8,976	20,00	179,52
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	34,782	25,00	869,55
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1236	120,00	14,83
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0824	15,00	1,24
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	19,11	65,00	1 242,15
11.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	142,80	5,50	785,40
12.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	928,20	1,50	1 392,30
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	571,20	2,63	1 502,26
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	190,40	2,63	500,75
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,886	350,00	310,10
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	64,00	4,00	256,00
17.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,44	750,00	330,00
18.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,20	850,00	170,00
19.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,20	650,00	130,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,14	850,00	6 069,00
21.	2665122700939	Placa azbocim cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	456,96	145,83	66 638,48
22.	2665122701177	Coama 2 piese ond. mari 1097 x 270 x 6 S	buc	107,10	45,00	4 819,50

		5936/2				
23.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	107,10	45,00	4 819,50
24.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	28,56	45,00	1 285,20
25.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	485,30	65,00	31 544,50
26.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	338,10	75,00	25 357,50
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8085	10,00	8,09
28.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	2,5725	35,00	90,04
29.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	42,00	42,00	1 764,00
30.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	257,04	42,00	10 795,68
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,28	10,00	2,80
		Total materiale de constructii				204 955,55

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,04	450,00	18,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,00	50,00	200,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	202,50	100,00	20 250,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,60	100,00	1 360,00
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	34,00	150,00	5 100,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,92	50,00	146,00
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	12,10	50,00	605,00
		Total utilaje de constructii				27 679,00

Total:

Total	lei	339 559,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	25 662,00
Cheltuieli de transport	5,00 %	10 247,78
Total	100,00 +	375 469,32
Cheltuieli de regie	9,00 %	33 792,24
Total	100,00 +	409 261,56
Beneficiu	3,00 %	12 277,85
Total	100,00 +	421 539,41
TVA	20,00 %	84 307,88

Total deviz: **505 847,29**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP SCTO)

(funcția, semnătura)